
小麦小麦
揚げ油に

エビ
揚げ油に

エビ
揚げ油に

カニ
揚げ油に

カニ

81 Kcal81 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

そばにも、うどんにも変更いたします。̶ スタッフまでお申し付け下さい̶

̶キャンペーン商品やおすすめ商品もご用意しております̶

人気メニュー

営業時間/ 平日7:00～22：00

11 温 冷 12 温 冷 13

大判きつねうどん・そば 670円大判きつねうどん・そば 670円

温 冷 14

肉うどん・そば（豚肉）770円肉うどん・そば（豚肉）770円

温 冷

22

ミニ牛丼 300円ミニ牛丼 300円

23

卵かけごはん 250円卵かけごはん 250円

24

ごはん 150円ごはん 150円

3
舞茸の天ぷらうどん・そば 650円舞茸の天ぷらうどん・そば 650円

温 冷2
ごぼう天

うどん・そば 580円
ごぼう天

うどん・そば 580円

8

辛肉温玉混ぜうどん・そば 850円
※タレはかかっております

辛肉温玉混ぜうどん・そば 850円
※タレはかかっております

温 冷 9

納豆温玉まぜうどん・そば
550円

納豆温玉まぜうどん・そば
550円

温 冷
6

21

7
駿河混ぜうどん・そば

※タレはかかっております 900円
駿河混ぜうどん・そば

※タレはかかっております 900円

温 冷

16

もりうどん・そば 400円もりうどん・そば 400円

17

かけうどん・そば 400円かけうどん・そば 400円

15 温 18

半玉うどん・半玉そば 250円半玉うどん・半玉そば 250円

温 冷1 温 冷

桜海老と野菜のかき揚げうどん・そば
850円

桜海老と野菜のかき揚げうどん・そば
850円

870 Kcal870 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦 えびえび カニカニ

545 Kcal545 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

480 Kcal480 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

680 Kcal680 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

350 Kcal350 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

180 Kcal180 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

336 Kcal336 Kcal

370 Kcal370 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

870 Kcal870 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦 えびえび カニカニ

卵卵 583 Kcal583 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦 えびえび カニカニ

卵卵

駿河混ぜうどん・そばセット
※タレはかかっております 1000円
駿河混ぜうどん・そばセット
※タレはかかっております 1000円

温 冷

わかめうどん・そば 500円わかめうどん・そば 500円

カレーうどん・そば 750円カレーうどん・そば 750円
820 Kcal820 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

釜揚げしらすのミニ丼 350円釜揚げしらすのミニ丼 350円
870 Kcal870 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

えびえび カニカニ

25

単品ちくわの磯辺揚げ 100円
※揚げ時間に3 分かかります
単品ちくわの磯辺揚げ 100円
※揚げ時間に3 分かかります

小麦小麦
揚げ油に

エビ
揚げ油に

エビ
揚げ油に

カニ
揚げ油に

カニ

74 Kcal74 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

とろろうどん・そば 600円とろろうどん・そば 600円
400 Kcal400 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

340 Kcal340 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦

400 Kcal400 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦

冷

620 Kcal620 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

卵卵蕎麦蕎麦 小麦小麦

550 Kcal550 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

卵卵蕎麦蕎麦 小麦小麦

620 Kcal620 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

卵卵

26

桜海老と野菜のかき揚げ
（単品）450円

桜海老と野菜のかき揚げ
（単品）450円

833 Kcal833 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦 えびえび カニカニ

卵卵

27

単品舞茸の天ぷら  250円
※揚げ時間に3 分かかります
単品舞茸の天ぷら  250円
※揚げ時間に3 分かかります

小麦小麦
揚げ油に

エビ
揚げ油に

エビ
揚げ油に

カニ
揚げ油に

カニ

195 Kcal195 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

28

海老天  200円
※揚げ時間に3 分かかります
海老天  200円

※揚げ時間に3 分かかります

小麦小麦
揚げ油に

エビ
揚げ油に

エビ
揚げ油に

カニ
揚げ油に

カニ

81 Kcal81 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

29

コロッケ  200円
※揚げ時間に3 分かかります
コロッケ  200円

※揚げ時間に3 分かかります

小麦小麦
揚げ油に

エビ
揚げ油に

エビ
揚げ油に

カニ
揚げ油に

カニ

98 Kcal98 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

4
ちくわの磯辺揚げ
うどん・そば 500円
ちくわの磯辺揚げ
うどん・そば 500円

温 冷

蕎麦蕎麦 小麦小麦 揚げ油に
エビ

揚げ油に
エビ

揚げ油に
カニ

揚げ油に
カニ

424 Kcal424 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

蕎麦蕎麦 小麦小麦 揚げ油に
エビ

揚げ油に
エビ

揚げ油に
カニ

揚げ油に
カニ

470 Kcal470 Kcal アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料


